сельсовет (земельный участок частично используется под 

огороды смежных земельных участков). 

2. Начальная цена предмета 

электронного аукциона 

(лота) 

Начальная цена предмета аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка в размере ежегодной 

арендной платы 119 373 (сто девятнадцать тысяч триста 

семьдесят три) рубля 66 копеек, равной 10 процентам от 

кадастровой стоимости земельного участка. 

3. Величина повышения 

начальной цены предмета 

электронного аукциона 

(«шаг аукциона») 

3 581 (три тысячи пятьсот восемьдесят один) рубль 20 копеек. 

4. Срок договора аренды 

земельного участка 

5 (пять) лет 

5. Размер задатка для участия 

в электронном аукционе  

59 700 (пятьдесят девять тысяч семьсот) рублей 00 копеек. 

6. Права на земельный 

участок 

Данные отсутствуют. 

7. Сведения о том, что 

земельный учаcток 

образован из земель или 

земельного участка, 

государственная 

собственность на которые 

не разграничена: 

Земельный участок образован из земель или земельного

[...]

муниципальный район, сельское поселение Суходольский 

сельсовет. 

2. Начальная цена предмета 

электронного аукциона 

(лота) 

Начальная цена предмета аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка в размере ежегодной 

арендной платы 102 321 (сто две тысячи триста двадцать один) 

рубль 91 копейка, равной 10 процентам от кадастровой 

стоимости земельного участка. 

3. Величина повышения 

начальной цены предмета 

электронного аукциона 

(«шаг аукциона») 

3 069 (три тысячи шестьдесят девять) рублей 65 копеек.  

4. Срок договора аренды 

земельного участка 

5 (пять) лет 

5. Размер задатка для участия 

в электронном аукционе  

51 200 (пятьдесят одна тысяча двести) рублей 00 копеек. 

6. Права на земельный 

участок 

Данные отсутствуют.  

7. Сведения о том, что 

земельный учаcток 

образован из земель или 

земельного участка, 

государственная 

собственность на которые 

не разграничена 

Земельный участок образован из земель или земельного